О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 5
марта 2012 года № 289 "Об утверждении перечня объектов, предлагаемых к передаче в
концессию на среднесрочный период (на 2012 - 2014 годы)"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 2012 года № 1228
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2012 постановление
года № 289 «Об утверждении перечня объектов, предлагаемых к передаче в концессию
на среднесрочный период (на 2012 – 2014 годы)» следующее дополнение:
      в  объектов, предлагаемых к передаче в концессию на среднесрочный перечне
период (на 2012 – 2014 годы), утвержденном указанным постановлением:
      раздел 2 «Объекты, строительство и эксплуатация которых будут осуществлены на
основе договора концессии» дополнить строкой, порядковый номер 10, следующего
содержания:
«

10 Строительство автовокзала в г. Актау
А к и м а т
Мангистауской
области

                                                                   ».
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после первого официального опубликования.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан